

کارون آنلاین
Karoun online

نوید نیوز
پایک

شانا

فردوس
نویسنده

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا



باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

استان خوزستان
جهاد دانشگاهی

اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس



خبرگزاری ما

دانشگاه از نگاه

IRNA
www.irna.ir
Islamic Republic News Agency

هماپرس
پایگاه خبری همه مردم ایران
Homa Press News Agency

جامعه تحلیلی خبری خوزستان
یک خبر تازه بخوان
کارون پرس

اپلنا
خبرگزاری کار ایران

شماره ۴۳۰

خبرگزاری آریا

خبرگزاری تسلیم

رابطه عمومی
دانشگاه شهید چمران اهواز

تبرستان

پایگاه خبری تحلیلی
آانیوز
NEWS

بولتن



کد خبر: ۲۷۴۶۶۴۰ - تاریخ انتشار: ۰۲ تیر ۱۳۹۹ - ۱۰:۵۴

با رعایت پروتکل های بهداشتی

برگزاری آزمون جامع دکتری دانشگاه چمران اهواز

آزمون جامع دکتری دانشگاه شهید چمران اهواز با رعایت پروتکل های بهداشتی و حفظ فاصله اجتماعی برگزار می شود.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خوزستان ، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص نحوه برگزاری آزمون جامع مقطع دکتری گفت: آزمون جامع مقطع دکتری در دو بخش کتبی و شفاهی است که امتحان کتبی به صورت حضوری و امتحان شفاهی به صورت غیرحضوری برگزار می شود.

جلیلی فر افزود: با توجه به محدودیت تعداد دانشجویان دکتری امتحان کتبی به صورت حضوری و با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان گفت: آزمون جامع در دو بازه زمانی ۱۴ تا ۲۵ تیر و یکم تا ۱۲ شهریور برگزار خواهد شد .



چهارشنبه / ۴ تیر ۱۳۹۹ / ۰۸:۰۱ - کد خبر: ۹۹۰۴۰۴۰۲۸۹۷

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد:

باورهای فرهنگی؛ از عمده‌ترین دلایل خشونت علیه زنان

ایسنا/خوزستان عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه باورهای فرهنگی و مشکلات اجتماعی عمده‌ترین مسائلی هستند که می‌توانند خشونت علیه زنان را به وجود آورند، گفت: همه ارگان‌ها، متولیان فرهنگی و رسانه‌ها باید به دنبال ایجاد این فرهنگ باشند که جنسیت و نژاد مهم نیست و آنچه اهمیت دارد، انسان بودن است.

ذبیح‌الله عباسپور در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: خشونت علیه زنان به دلیل "جنسیت" در تمام دنیا مشاهده می‌شود و به شکل‌های مختلف رخ می‌دهد. برخی فکر می‌کنند که خشونت تنها فیزیکی است، در صورتی که خشونت می‌تواند جنسی، عاطفی و روانی باشد.

وی افزود: هنگامی که فرد با استفاده از قدرت فیزیکی قصد دارد به هدف خود برسد، در این میان ممکن است به شخص مقابل آسیب روحی، جسمی وارد کند و یا ممکن است فرد جان خود را از دست بدهد. خشونت‌های زناشویی تنها متخص زنان نیست بلکه به صورت محدودتر در زنان نسبت به مردان نیز دیده می‌شود، البته خشونت فیزیکی در این موارد کمتر است.

عباسپور گفت: آمار جهانی، سالانه خشونت ۱۰ تا ۶۰ درصدی نسبت به زنان را گزارش می‌دهد. در جهان مطالعات بسیاری انجام شده که نشان می‌دهد در کشورهای توسعه یافته خشونت علیه زنان کمتر است اما در انگلیس خشونت علیه زنان، سالانه بین ۳۹ تا ۶۰ درصد گزارش شده است. در اروپا ۳۳ درصد زنان حداقل برای یکبار خشونت را تجربه کرده‌اند.

عضو هیات علمی گروه روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: در سال ۹۶ در کشور پژوهشی در این خصوص انجام شد؛ این پژوهش نشان داد که تقریباً ۶۶ درصد زنان ایرانی در طول عمر خود حداقل یکبار خشونت را تجربه کرده‌اند که بیشترین نوع آن، خشونت روانی و کلامی بود.

عباسپور با بیان اینکه خشونت علیه زنان می‌تواند باعث ایجاد اختلالات روانی، افسردگی و اضطراب در زنان شود، گفت: از آنجایی که زن در فرهنگ ما کانون خانواده و مرکز عواطف و محبت به حساب می‌آید بنابراین ممکن است انتظارات بسیار زیادی از زن به وجود آید. به نظر می‌آید این زنان آسیب‌هایی به مراتب گسترده‌تر نسبت به دیگر زنان می‌بینند. گاه مواردی وجود داشته که آنقدر به زن آسیب روانی وارد شده که همسر خود را به قتل رسانده است و یا در برخی موارد دیده شده که زن شرایط را کاملاً می‌پذیرد و گلایه‌ای نمی‌کند.

این مشاور خانواده با اشاره به دلایل ایجاد خشونت‌های خانگی نسبت به زنان، بیان کرد: خشونت ممکن است دلایل متعددی داشته باشد؛ معمولاً خشونت‌های خانگی در دیگر فرهنگ‌ها به دلیل مسائل مالی، جنسی، مصرف الکل و مواد مخدر، بیکار بودن همسر و یا اختلاف بر سر فرزندان است اما در کشور ما، یکی از دلایل اصلی خشونت

علیه زنان، دخالت خانواده‌های طرفین است. علاوه بر این، مشکلات اجتماعی و یا گذشته افراد نیز در ایجاد خشونت موثر است.

عضو هیات علمی گروه روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به انجام یک پژوهش برای بررسی علل ایجاد خشونت‌های خانگی در دانشگاه شهید چمران اهواز، گفت: در این پژوهش مشخص شد که اولین دلیل بروز خشونت‌های خانوادگی، اختلالات شخصیتی و نبود امنیت روانی است که به تجربه‌های فرد در گذشته بازمی‌گردد.

وی ادامه داد: علت دیگر ایجاد خشونت علیه زنان، "باورهای جنسیتی" است؛ وقتی در یک فرهنگ، ملاک زن خوب و مرد خوب تعریف می‌شود، مرد خشن قوی جلوه داده می‌شود و همواره گفته می‌شود که مرد نباید احساسات خود را بروز دهد. این مسائل می‌توانند باعث شکل‌گیری خشونت در مردان شود. علاوه بر این، فشار اقتصادی و مشکلات شغلی می‌توانند باعث به خطر افتادن سلامت روان مردان و حساس‌تر شدن آن‌ها نسبت به محرک‌های اجتماعی شود که خود می‌تواند عامل بروز خشونت شود.

عباسپور اظهار کرد: انسان سالم کسی است که احساسات منفی و مثبت را به همسر خود نشان دهد. اینکه فردی ناراحت بودن خود را به همسرش ابراز دهد، مساله بدی نیست اما اعمال خشونت به قصد آسیب به همسر قابل قبول نیست.

وی با اشاره به راهکارهای کاهش خشونت علیه زنان، گفت: مشکلات اجتماعی و باورهای فرهنگی، عمده‌ترین مسائلی هستند که می‌توانند خشونت علیه زنان را به وجود آورند. همه ارگان‌ها، متولیان فرهنگی و رسانه‌ها باید به دنبال ایجاد این فرهنگ باشند که جنسیت و نژاد مهم نیست و آنچه اهمیت دارد "انسان بودن" است. ما باید به این موضوع باور داشته باشیم و در این جهت برنامه‌ریزی کنیم. علاوه بر این، باید آموزش زوجین مدنظر قرار گرفته شود و روابط زناشویی، مهم تلقی شوند.

عضو هیات علمی گروه روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اینکه باید الگوهای رابطه زناشویی را در جامعه نمادسازی کرد و زن و مرد را به عنوان دو انسان برابر در نظر گرفت، تاکید کرد: برخی از فیلم‌ها موضوع زن‌ذیلی، مردسالاری یا زن‌سالاری را ترویج می‌دهند که تاثیر بدی بر جامعه دارند.

این مشاور خانواده با تاکید بر اینکه زن و مرد حق و حقوق برابر دارند، تصریح کرد: آموزش عالی و آموزش و پرورش همیشه تعیین‌کننده هستند. در کتب درسی می‌توان محتواها و آموزش‌هایی برای اعتلای ارزش انسانیت تولید کرد و نباید جنسیت را پررنگ کرد. بعضا برخی از افراد تصمیم‌گیرنده، دارای باورهای جنسیتی هستند و در نتیجه، نه تنها تلاشی برای اعتلای انسانیت نمی‌کنند، بلکه به دیگران برچسب فمینیست بودن می‌زنند و جلوی فعالیت بقیه را می‌گیرند.

عضو هیات علمی گروه روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان با بیان اینکه در قانون اساسی مطرح شده که همه قواعد و تصمیم‌گیری‌ها باید در جهت اعتلا و استحکام خانواده باشند، گفت: همه ارگان‌های دولتی و نهادها باید برای اعتلای سلامت روان خانواده تلاش کنند. فرهنگ ایرانی اسلامی ما غنی است؛ در فرهنگ اسلامی، بزرگان ما همواره با همسران و فرزندان خود به خوبی رفتار می‌کردند اما متأسفانه برخی مسائل و مشکلات اجتماعی، امروزه باعث ایجاد خشونت‌های خانگی علیه زنان شده است.

۸ تیر ۱۳۹۹ ۱۵:۵۵ - ۰۸/۰۴/۱۳۹۹ - ۱۵:۵۹

روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان

طراحی لباس فارغ التحصیلان دانشگاه شهید چمران توسط طراحان لباس خوزستان

رئیس امور هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از طراحی لباس فارغ التحصیلان دانشگاه شهید چمران اهواز توسط طراحان لباس استان خبر داد .

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، شهلا شفیعی با اعلام این خبر گفت: به دنبال درخواست معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز برای طراحی لباس فارغ التحصیلان این دانشگاه، کارگروه ساماندهی مد و لباس استان اقدام به طراحی لباس با الگوبرداری از المان های دانشگاه شهید چمران کرده و در پایان ده طرح به این معاونت ارائه شد.

وی افزود: از میان طرح های ارائه شده، یک طرح مورد تصویب قرار گرفت و ۱۰۰ دست لباس فرم فارغ التحصیلان این دانشگاه دوخته و تحویل این معاونت داده شد.

شفیعی ضمن تقدیر از حمایت دانشگاه شهید چمران اهواز از هنرمندان طراح استان ابراز امیدواری کرد در آینده نیز شاهد چنین حمایت‌هایی از سوی دیگر دستگاه های اجرایی استان باشیم.

رئیس امور هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان اضافه کرد: خوشبختانه استان خوزستان دارای پتانسیل بسیار خوبی در زمینه طراحی مد و لباس است و امیدواریم که با حمایت‌های مسئولان استان بتوانیم شاهد بروز استعدادهای هنرمندان این عرصه باشیم.



دوشنبه ۲ تیر ۱۳۹۹ / ۰۸:۵۶ - کدخبر: ۹۹۰۴۰۲۰۱۰۵۹

برگزاری آزمون جامع دکتری دانشگاه چمران اهواز با رعایت پروتکل‌های بهداشتی

ایسنا/خوزستان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به برگزاری آزمون جامع دکتری به صورت کتبی و شفاهی، گفت: این آزمون با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و حفظ فاصله اجتماعی برگزار می‌شود.

علیرضا جلیلی‌فر در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص نحوه برگزاری آزمون جامع مقطع دکتری، اظهار کرد: آزمون جامع مقطع دکتری در دو بخش کتبی و شفاهی است که امتحان کتبی به صورت حضوری و امتحان شفاهی به صورت غیرحضوری برگزار می‌شود.

وی افزود: با توجه به اینکه تعداد دانشجویان دکتری در هر رشته محدود است، پیشنهاد دادیم که امتحان کتبی به صورت حضوری برگزار شود. امتحان کتبی جامع دکتری به صورت حضوری و با رعایت همه پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی برگزار می‌شود.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان گفت: آزمون جامع در دو بازه زمانی ۱۴ تا ۲۵ تیر و یکم تا ۱۲ شهریور برگزار می‌شود.



کد خبر: ۸۵۸۲۴۳ - تاریخ انتشار: ۰۹:۰۱ - ۰۹ تیر ۱۳۹۹

در گفتگو با دانشجو مطرح شد

ترم تابستان دانشگاه شهید چمران اهواز به صورت مجازی برگزار می‌شود

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ترم تابستان ۹۹ این دانشگاه قرار است به صورت مجازی برگزار شود.

علیرضا جلیلی فر، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفتگو با خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجویان ایران، گفت: این دانشگاه، مجری برگزاری ترم تابستان ۹۹ در مقاطع کارشناسی و دکتری حرفه‌ای دامپزشکی است و در نظر داریم ۸ درس را در این ترم برای دانشجویان برگزار کنیم.

جلیلی فر با بیان اینکه ترم تابستان دانشگاه شهید چمران اهواز به صورت مجازی برگزار می‌شود، اضافه کرد: دانشجویانی که تمایل به شرکت در ترم تابستان دانشگاه را دارند، برای انتخاب واحد باید از طریق سامانه آموزشی دانشگاه به نشانی <https://reg.scu.ac.ir> نسبت به انتخاب درس (دروس) مورد تقاضا اقدام کنند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز ابراز کرد: دانشجویان ورودی سال تحصیلی ۹۶ و ماقبل آن از ۱۴ مرداد و دانشجویان ورودی سال‌های تحصیلی ۹۷ و ۹۸ از ۱۵ مردادماه می‌توانند نسبت به ثبت درخواست خود در سامانه مذکور برای گذراندن ترم تابستان، اقدام کنند.

وی ادامه داد: در ترم تابستان دانشگاه امکان حذف و اضافه درس وجود ندارد و لازم است دانشجویان در انتخاب درس (دروس) دقت داشته باشند. البته با توجه به محدودیت‌هایی که در پذیرش تعداد دانشجو وجود دارد، به محض تکمیل ظرفیت هر درس، روند ثبت نام آن درس متوقف می‌شود.

جلیلی فر خاطر نشان کرد: دانشجویان مجاز هستند تنها ۶ واحد درسی در ترم تابستان اخذ کنند و بدیهی است که واحدهای مازاد آنان پذیرفته نمی‌شود. البته در صورتی که دانشجویان درس کارآموزی در تابستان جاری اخذ کرده باشند، در سقف واحدهای ترم تابستان لحاظ می‌شود.

وی بیان کرد: فیزیک ۱ و ۲، ریاضی ۱ و ۲، فارسی عمومی، زبان انگلیسی عمومی، اندیشه اسلامی ۱ و ۲، دروسی هستند که در ترم تابستان ۹۹ دانشگاه شهید چمران اهواز به دانشجویان ارائه می‌شوند.



پایگاه خبری تطبیبی
آزانیوز NEWS

ایران فرستان
جمهوری اسلامی ایران

IRNA
Islamic Republic News Agency

۰۳ تیر ۱۳۹۹ | ۰۸:۱۸:۰۸: کد: ۵۵۴۲۸

تقدس درخت در تاریخ ایران برگزار می شود:

گفتگوی اینستاگرامی با استاد ایران باستان دانشگاه شهید چمران اهواز

به دنبال بروز چندین مورد آتش سوزی در جنگل های کشور در روزهای اخیر، گفتگوی زنده اینستاگرامی با دکتر شهرام جلیلیان استاد ایران باستان دانشگاه شهید چمران اهواز با موضوع «تقدس درخت در ایران باستان» برگزار می شود .

به گزارش خبرنگار فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز، این برنامه با اجرا و مدیریت دکتر فرشید نادری، دیگر استاد ایران باستان و مدیر برنامه ریزی فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود. علاقه مندان به استفاده از این گفتگوی زنده می توانند سه شنبه سوم تیرماه جاری ساعت ۲۱ به صفحه اینستاگرام کانون محیط زیست مدیریت برنامه ریزی فرهنگی و اجتماعی دانشگاه به نشانی SCU_EC مراجعه کنند.

کانون محیط زیست مدیریت برنامه ریزی فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می کند :

گفتگوی اینستاگرامی به بهانه آتش سوزی های اخیر در جنگل های کشور

@SCU_EC

دکتر فرشید نادری
استاد ایران باستان
دانشگاه شهید چمران اهواز

دکتر شهرام جلیلیان
استاد ایران باستان
دانشگاه شهید چمران اهواز

ساعت ۲۱:۰۰

سه شنبه ۳ تیرماه ۱۳۹۹



تقدس درخت
در ایران باستان

